ПРИЛОЖЕНИЕ № 6
к административному регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую»

Образец постановления администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района о переводе земель и земельных участков

в составе таких земель из одной категории в другую
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от ___________________                                                                                        № ______________
 станица Анастасиевская
О переводе земельного участка с кадастровым номером

23:27:1155555:2 из одной категории в другую

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» п о с т а н о в л я ю:

1. Перевести земельный участок площадью 35455 кв. м с кадастровым номером 23:27:1155555:2, расположенный по адресу: Краснодарский край, Славянский район, расположен за пределами участка. Ориентир ст. Анастасиевская. Участок находится в 8 км от ориентира по направлению на северо-восток, из категории земель особо охраняемых территорий в категорию земель сельскохозяйственного назначения. Уточнить характеристику земельного участка, стоящего на государственном земельно-кадастровом учете с кадастровым номером 23:27:1155555:2, разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Анастасиевского сельского

поселения Славянского района

  ________________
Глава Анастасиевского сельского

поселения Славянского района

              А.Г.Заволока